FUPREVAS

Instituto de Previdência do Município de Vassouras
Estado do Rio de Janeiro
CNPJ n° 06.134.286/00001-84

1

Praça Duque de Caxias, n° 02, Madruga

 Vassouras/RJ - CEP: 27700-000

Tel.: (24) 2471-1709

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto: Compra de material de Consumo – Papelaria.

Processo: 535/2023

Data de Abertura de Recebimento de Propostas: 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O Instituto de Previdência do Município de Vassouras torna público

que receberá propostas comerciais das empresas interessadas no

fornecimento dos objetos abaixo listados.

Nº QTD UNID EMBALAGEM DESCRIÇÃO

1 8 CX

c/ 10

Pacotes Folha A4 (500 folhas)

2 2 UNID - Mouse

3 2 UNID - teclado

4 7 PCT Palito AA Pilha C/4

5 5 PCT Média AAA Pilha C / 4

6 20 UNID - Pasta transparente fina com elástico

7 10 UNID - Pasta transparente grossa com elástico

8 2 UNID 30 cm régua de alumínio

9 3 UNID - Benjamin

10 10 UNID - Corretivo

11 1 CX - Caneta azul

12 10 UNID 1/4 espiral caderno pequeno

13 100 CX - Caixa box polionda (verde)

14 10 UNID - Durex pequeno

15 10 UNID - Durex Largo

16 2 UNID - Durex dupla face

17 5 UNID - Caixa para correspondência tripla - articulada

18 15 UNID - Toner Brother modelo 2340 - ORIGINAL

19 7 UNID - Cilindro p/ toner modelo 2340 - ORIGINAL

20 1 UNID 3 metros Extensão

21 5 UNID -

caderno pequeno de protocolo de

correspondência

22 2 UNID - desumidificadora de papel A4

FUPREVAS

Instituto de Previdência do Município de Vassouras
Estado do Rio de Janeiro
CNPJ n° 06.134.286/00001-84

2

Praça Duque de Caxias, n° 02, Madruga

 Vassouras/RJ - CEP: 27700-000

Tel.: (24) 2471-1709

23 5 UNID - pen drive 128gb

24 1 UNID - Quadro branco 1,20 x 1,50

25 3 UNID - caneta pilot azul

26 3 UNID - caneta pilot vermelha

27 1 UNID - apagador de quadro branco

A presente contratação obedecerá às disposições do artigo 75, inciso,

II, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

O Termo de Referência estará disponível no site para download e

poderá ser obtido por solicitação encaminhada para o e-mail:

fuprevas@yahoo.com.br.

As propostas também devem ser enviadas para o endereço de e-mail

acima.

mailto:fuprevas@yahoo.com.br